

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | |
|--------|---|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|--------------|-------------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME ACCERTATE | | | Scostamento |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Accertato | Incassato | Da Incassare | |
| 1 | TITOLO I - ENTRATE CORRENTI | | | | | | | |
| 1.1 | ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI | | | | | | | |
| 1.1.1 | Contributi ordinari | 227.240,00 | | 227.240,00 | 226.195,00 | 226.195,00 | | -1.045,00 |
| 1.1.2 | Contributi iscritti fino a 35 anni | 30.315,00 | | 30.315,00 | 30.270,00 | 30.270,00 | | -45,00 |
| 1.1.3 | Tassa prima iscrizione Praticanti | 2.600,00 | 700,00 | 3.300,00 | 3.300,00 | 3.300,00 | | |
| 1.1.4 | Contributi non esercenti | 990,00 | | 990,00 | 990,00 | 990,00 | | |
| 1.1.6 | Contributi ordinari STP | 5.320,00 | 1.140,00 | 6.460,00 | 6.460,00 | 6.460,00 | | |
| | TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI | 266.465,00 | 1.840,00 | 268.305,00 | 267.215,00 | 267.215,00 | | -1.090,00 |
| 1.3 | QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI | | | | | | | |
| 1.3.1 | Diritti di segreteria | 200,00 | | 200,00 | 200,00 | 200,00 | | |
| 1.3.2 | Proventi liquidazione Parcelle | 1.000,00 | | 1.000,00 | | | | -1.000,00 |
| | TOTALE QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI | 1.200,00 | | 1.200,00 | 200,00 | 200,00 | | -1.000,00 |
| 1.9 | REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI | | | | | | | |
| 1.9.1 | Interessi attivi su depositi e conti correnti | 800,00 | | 800,00 | 183,92 | 183,92 | | -616,08 |
| 1.9.2 | Rimborso subaffitto locali Ordine | 22.000,00 | | 22.000,00 | 21.496,95 | 21.496,95 | | -503,05 |
| 1.9.3 | Arrotondamenti attivi | 10,00 | | 10,00 | 6,42 | 6,42 | | -3,58 |
| 1.9.4 | Rimborso spese condominiali locali Ordine | 2.000,00 | | 2.000,00 | 1.961,00 | 1.961,00 | | -39,00 |
| | TOTALE REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI | 24.810,00 | | 24.810,00 | 23.648,29 | 23.648,29 | | -1.161,71 |
| 1.10 | POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI | | | | | | | |
| 1.10.1 | Recuperi e rimborsi | 1.000,00 | 13.045,74 | 14.045,74 | 14.045,74 | 3.661,74 | 10.384,00 | |
| 1.10.4 | FPC Art. 13 comma 5 | 1.500,00 | 2.485,00 | 3.985,00 | 3.985,00 | 2.480,00 | 1.505,00 | |
| | TOTALE POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI | 2.500,00 | 15.530,74 | 18.030,74 | 18.030,74 | 6.141,74 | 11.889,00 | |
| | TOTALE TITOLO I - ENTRATE CORRENTI | 294.975,00 | 17.370,74 | 312.345,74 | 309.094,03 | 297.205,03 | 11.889,00 | -3.251,71 |
| 3 | TITOLO III - PARTITE DI GIRO | | | | | | | |
| 3.1 | ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | | | | | | | |
| 3.1.1 | Ritenute Erariali | | | | 13.282,98 | 13.282,98 | | 13.282,98 |
| 3.1.2 | Ritenute Previdenziali ed Assistenziali | | | | 5.919,16 | 5.919,16 | | 5.919,16 |
| 3.1.3 | Ritenute Fiscali Autonomi | | | | 6.671,60 | 6.671,60 | | 6.671,60 |
| 3.1.7 | Trattenuta a favore CNDCEC | 89.310,00 | | 89.310,00 | 89.050,00 | 89.050,00 | | -260,00 |
| 3.1.8 | Rimborsi di somme pagate per conto terzi | | | | 5.823,55 | 4.893,55 | 930,00 | 5.823,55 |
| 3.1.9 | IVA Split Payment | | | | 18.473,05 | 18.444,45 | 28,60 | 18.473,05 |

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | Scostamento |
|--------|--|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|--------------|-------------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME ACCERTATE | | | |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Accertato | Incassato | Da Incassare | |
| | TOTALE ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | 89.310,00 | | 89.310,00 | 139.220,34 | 138.261,74 | 958,60 | 49.910,34 |
| | TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRC | 89.310,00 | | 89.310,00 | 139.220,34 | 138.261,74 | 958,60 | 49.910,34 |
| | TOTALE ENTRATE | 384.285,00 | 17.370,74 | 401.655,74 | 448.314,37 | 435.466,77 | 12.847,60 | 46.658,63 |
| | Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale | | | | 13.014,90 | | | |
| | Disavanzo finanziario dell'esercizio | | | 14.213,19 | | | | |
| | TOTALE GENERALE | 384.285,00 | | 415.868,93 | 461.329,27 | | | |
| | | | | | | | | |

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | |
|--------|--|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|-----------|-------------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME IMPEGNATE | | | Scostamento |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Impegnato | Pagato | Da Pagare | |
| 1 | TITOLO I - USCITE CORRENTI | | | | | | | |
| 1.1 | USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE | | | | | | | |
| 1.1.2 | Assicurazione | 2.500,00 | 30,00 | 2.530,00 | 2.530,00 | 2.530,00 | | |
| 1.1.3 | Rimborsi spese viaggio | 10.200,00 | -717,87 | 9.482,13 | 9.482,13 | 9.482,13 | | |
| | TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE | 12.700,00 | -687,87 | 12.012,13 | 12.012,13 | 12.012,13 | | |
| 1.2 | ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO | | | | | | | |
| 1.2.1 | Stipendi ed altri assegni fissi al personale | 59.950,00 | 4.263,47 | 64.213,47 | 64.213,47 | 64.213,47 | | |
| 1.2.3 | Oneri Previdenziali ed Assistenziali | 15.700,00 | 968,88 | 16.668,88 | 16.668,88 | 16.664,01 | 4,87 | |
| 1.2.4 | Indennità Trattamento Fine Rapporto | 4.450,00 | | 4.450,00 | | | | -4.450,00 |
| 1.2.6 | Compensi per elaborazione paghe | 1.800,00 | -87,12 | 1.712,88 | 1.712,88 | 1.712,88 | | |
| | TOTALE ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO | 81.900,00 | 5.145,23 | 87.045,23 | 82.595,23 | 82.590,36 | 4,87 | -4.450,00 |
| 1.3 | USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI | | | | | | | |
| 1.3.4 | Uscite di rappresentanza | 1.500,00 | -614,30 | 885,70 | 885,70 | 885,70 | | |
| | TOTALE USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI | 1.500,00 | -614,30 | 885,70 | 885,70 | 885,70 | | |
| 1.4 | USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI | | | | | | | |
| 1.4.1 | Canone di locazione | 50.500,00 | -381,28 | 50.118,72 | 50.118,72 | 45.548,70 | 4.570,02 | |
| 1.4.2 | Spese di segreteria e traduzioni | 24.000,00 | 25.186,22 | 49.186,22 | 49.186,22 | 47.481,15 | 1.705,07 | |
| 1.4.3 | Servizi telefonici | 1.600,00 | -298,76 | 1.301,24 | 1.301,24 | 1.301,24 | | |
| 1.4.5 | Spese postali | 200,00 | 5,30 | 205,30 | 205,30 | 205,30 | | |
| 1.4.6 | Cancelleria e stampati | 300,00 | -300,00 | | | | | |
| 1.4.7 | Spese condominiali | 4.500,00 | 496,90 | 4.996,90 | 4.996,90 | 4.996,90 | | |
| 1.4.8 | Registrazione contratto affitto | 505,00 | 498,50 | 1.003,50 | 1.003,50 | 1.003,50 | | |
| 1.4.9 | Amministrazione Trasparente | 3.650,00 | -1.082,70 | 2.567,30 | 2.567,30 | 1.400,00 | 1.167,30 | |
| 1.4.10 | Sito Web Ordine | 160,00 | -160,00 | | | | | |
| 1.4.12 | Spese legali | 500,00 | -33,08 | 466,92 | 466,92 | 466,92 | | |
| 1.4.13 | Servizi contabili | 5.100,00 | -24,80 | 5.075,20 | 5.075,20 | 5.075,20 | | |
| | TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI | 91.015,00 | 23.906,30 | 114.921,30 | 114.921,30 | 107.478,91 | 7.442,39 | |
| 1.5 | USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI | | | | | | | |
| 1.5.2 | Contributo Associazione e Conferenza Triveneto | 8.930,00 | -977,00 | 7.953,00 | 7.953,00 | 7.250,00 | 703,00 | |
| 1.5.3 | Cooperativa Koinè suddivisione spese comuni | 17.000,00 | -3.536,04 | 13.463,96 | 13.463,96 | 9.760,00 | 3.703,96 | |
| 1.5.4 | Contributi per manifestazioni professionali | 2.500,00 | -2.308,00 | 192,00 | 192,00 | 192,00 | | |
| 1.5.5 | Promozione dell'immagine | 40.500,00 | 8.596,43 | 49.096,43 | 49.096,43 | 46.408,37 | 2.688,06 | |
| 1.5.7 | Convegni ed altri servizi forniti da Koinè | 32.000,00 | 1.820,00 | 33.820,00 | 33.820,00 | 28.820,00 | 5.000,00 | |

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | Scostamento |
|--------|--|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|-----------|-------------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME IMPEGNATE | | | |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Impegnato | Pagato | Da Pagare | |
| | TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI | 100.930,00 | 3.595,39 | 104.525,39 | 104.525,39 | 92.430,37 | 12.095,02 | |
| 1.7 | ONERI FINANZIARI | | | | | | | |
| 1.7.1 | Spese e commissioni bancarie | 1.500,00 | -274,14 | 1.225,86 | 1.225,86 | 1.225,86 | | |
| 1.7.4 | Arrotondamenti passivi | 10,00 | -6,22 | 3,78 | 3,78 | 3,78 | | |
| | TOTALE ONERI FINANZIARI | 1.510,00 | -280,36 | 1.229,64 | 1.229,64 | 1.229,64 | | |
| 1.8 | ONERI TRIBUTARI | | | | | | | |
| 1.8.1 | Imposte, tasse, ecc. | 320,00 | 160,84 | 480,84 | 480,84 | 497,20 | -16,36 | |
| 1.8.2 | Irap dipendenti | 5.100,00 | 358,70 | 5.458,70 | 5.458,70 | 5.458,70 | | |
| | TOTALE ONERI TRIBUTARI | 5.420,00 | 519,54 | 5.939,54 | 5.939,54 | 5.955,90 | -16,36 | |
| | TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI | 294.975,00 | 31.583,93 | 326.558,93 | 322.108,93 | 302.583,01 | 19.525,92 | -4.450,00 |
| 3 | TITOLO III - PARTITE DI GIRO | | | | | | | |
| 3.1 | USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | | | | | | | |
| 3.1.1 | Ritenute Erariali | | | | 13.282,98 | 13.282,98 | | 13.282,98 |
| 3.1.2 | Ritenute Previdenziali ed Assistenziali | | | | 5.919,16 | 5.919,16 | | 5.919,16 |
| 3.1.3 | Ritenute Fiscali Autonomi | | | | 6.671,60 | 6.671,60 | | 6.671,60 |
| 3.1.5 | versam. antic.quota CNDCEC | | | | | | | |
| 3.1.7 | Trattenuta a favore CNDCEC | 89.310,00 | | 89.310,00 | 89.050,00 | 87.295,00 | 1.755,00 | -260,00 |
| 3.1.8 | Somme pagate per conto terzi | | | | 5.823,55 | 5.723,55 | 100,00 | 5.823,55 |
| 3.1.9 | IVA Split Payment | | | | 18.473,05 | 18.473,05 | | 18.473,05 |
| | TOTALE USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | 89.310,00 | | 89.310,00 | 139.220,34 | 137.365,34 | 1.855,00 | 49.910,34 |
| | TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRC | 89.310,00 | | 89.310,00 | 139.220,34 | 137.365,34 | 1.855,00 | 49.910,34 |
| | TOTALE USCITE | 384.285,00 | 31.583,93 | 415.868,93 | 461.329,27 | 439.948,35 | 21.380,92 | 45.460,34 |
| | TOTALE GENERALE | 384.285,00 | | 415.868,93 | 461.329,27 | | | |